Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2 от  18 января 2022 года

Об отмене постановления главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан                  от 25 января 2020 года №88 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых  помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма»
в сельском поселении Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее -  Федеральный закон № 131-ФЗ), статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 25 января 2020 года №88 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых  помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караяр, ул. Набережная, 19, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте http://Караяр.рф.
Глава сельского поселения

Караярский сельсовет
муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

                     Р.Т. Султанова